
                              令和 3年 5月 21日 

PTA会員の皆様 

                              那覇市立垣花小学校 

                              PTA 会長 下地 渉 

                              学 校 長 宮城弘之 

                               （公 印 省 略） 

 

令和 3年度 PTA定期総会（Web決議）のご案内 

 

 初夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より PTA活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、令和 3年度 PTA定期総会につきましては、新型コロナウィルス感染拡大防止の為 

書面決議となり、インターネットによる回答とさせていただきます。 

つきましては、送付の資料をご確認いただきまして、下記URLおよび QRコードより 

回答用ページにアクセスし、議案についてご回答くださいますようご案内申し上げます。 

 新たな取り組みであり、会員の皆様にはお手間をおかけしますが、何卒ご協力ください 

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

－ 記 － 

 集計・決議：令和 3年 5月 27日（木）      議案：別紙のとおり 

提出期間：令和 3年度 5月 24日（月）～5月 26日（水） 

 

Web表決書 

全ての議案について回答してください。 

在校生に兄弟・姉妹がいる場合は、下の児童の学年で回答してください。 

議題  （1）令和 2年度 PTA活動報告          （6）令和 3年度 PTA役員改選 

（2）令和 2年度 PTA会費決算報告      （7）令和 3年度 PTA活動計画（案） 

（3）令和 2年度学校教育活動援助費決算報告  （8）令和 3年度 PTA会費予算（案） 

（4）令和 2年度特別会計積立金報告 （9）令和 3年度学校教育活動援助費予算（案） 

（5）令和 2年度監査報告  

 

https://forms.gle/mY9gtccUazyTBpy58 

 

ご質問に関しましては PTA 事務の新﨑までご連絡ください。（TEL917-3321） 

以上、よろしくお願いします。  

https://forms.gle/mY9gtccUazyTBpy58

